CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, cabíveis providencias junto a secretariá

competente para que seja implantada uma creche no Parque São Lourenço.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro, principalmente os que não dispõe de veículos

próprios, encontram uma certa dificuldade para levar seus filhos a creche mais

próxima, que é a Casa da criança jesus de Nazaré.

Com o objetivo de facilitar a vida dos munícipes e garantir' um bom

atendimento na educação, indico ao EX. Sr. Nilson Alcides Gaspar, que intercede

para a melhoria.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2017

Jorge Lu

liAft

insk (PEPO)
dor

DB

PROT-CMI 678/2017
26/10/2017 - 10:39

PROT-CMI 678/2017
26/10/2017 - 10:39
IND 1524/2017